hareketlerini yansıtan önemli bir örnektir. Yapının inşa kitabesi bulunmamakla birlikte

Kayseri Özel İdare binasında bulunmakta olan kitabenin, bu okuldan başka ilçe merkezde

daha eski bir okul bulunmadığı için bu yapıya ait olduğu düşünülmektedir. Bu kitabeden

okulun inşasına H.1326/M.1908 yılında başlanıp H. 1328/M.1910 yılında tamamlandığı

(Denktaş, 2000: 87) ve Zükûra Mahsûs (erkeklere mahsus) "mekteb-i iptidai" olarak,

Aslihâdan Hâcı Bekir (Sâlih insanlardan Hacı Bekir ... Beyin) tarafından inşa edildiği

anlaşılmaktadır (Özbek, 2011: 123). "Mekteb-i İptidai" Osmanlı'da Maarif Nezareti'ne